Depilacija

Cele noge 40 min
Noge do kolen 30 min
Bikini 20 min
Podpazduha 20 min
Roke 20 min
Hrbet / prsi 40 min
Brazilska depilacija 45 min
Depilacija brcic 10 min

SPA Mirta paketi

Morski paket
« Vstop v savno 180 min
* Sprostitvena masaza z morskimi minerali 40 min

Mladostna Rimljanka, Mladostni Rimljan
+ Vstop v savno 180 min
» Pomladitev in osveZitev obraza 60 min

Popolna Rimljanka, Popolni Rimljan

+ Vstop v savno 180 min

« Aromaterapevtska sprostivena nega obraza 40 min
« Sprostilna masaza z morskimi minerali 40 min

CENA
30,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €

8,00 €

CENA

56,00 €

76,00 €

94,00 €

DARILNI BON

Zelite razveseliti svoje najdraZje?
Podarite darilne bone Wellness&Spa Mirta,
z nepozabnim razvajanjem in popolnim
izborom neg telesa in obraza. Izberete lahko
tudi bon v poljubni vrednosti.
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Hotel Mirta****
San Simon resort
Morova 6a, 6310 Izola

T: +386 5 660 3400 E: wellness.mirta@sava.si
www.sava-hotels-resorts.com | www.hoteli-bernardin.si

Vse cene so v EUR in vkljucujejo DDV. Pridruzujemo si pravico do
spremembe cen in ponudbe. Cenik velja od 7.2.2025.
Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana.

Wellness & Spa (Vfiita

CENIK STORITEV

Pravo rimsko dozZivetje, umiritev in sprostitev vsakokrat,
ko si zaZelite! Center dobrega pocutja leZi v bujnem
sredozemskem zelenju, v bliZini stare rimske vile, z
ohranjenimi mozaiki in pristanis¢em. Nahaja se v enem
izmed najbolj prijetnih slovenskih obmorskih krajev, v
Izoli. V Zelji po negovanju in pomlajevanju se prepustite
popolnemu razvajanju in si privosCite masazo, savno,
nego telesa in obraza - dobrodosli v Wellness Mirta.
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San Simon

SAVA HOTELS & RESORTS


mailto:wellness.mirta@sava.si
http://www.sava-hotels-resorts.com
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Savn e TRAJANJE
Hotelski gostje do3ure
Zunanji gostje do3ure
Abonma 10-ih obiskov

Najem wellnessa (15 oseb)  do3ure

Dodatna ura

Izposoja brisace/rjuhe
Izposoja kopalnega plasca
Obloga za telo

Masaze

Klasi¢ne in sprostilne masaze

Sprostilna masaza z morskimi minerali

Sprostilna masaza z oljem
mediteranskih zeliS¢

Klasicna masaza

Klasi¢na masaza z masazo stopal
Masaza s toplimi zeliS¢nimi snopki
Masaza za otroke (od 5-15 let)
Energetske masaze

Tuina masaza

Moksanje

Masaza s toplimi vulkanskimi kamni

Refleksna masaza stopal

Sportna masaza

PON-CET PET, SOB, NED,

20,00 €
23,00 €

5,00 €
3,00 €
5,00 €
4,00 €

TRAJANJE

40 min

30 min
60 min

30 min
60 min

90 min
60 min

30 min

40 min
70 min

20 min

30 min
60 min

30 min
60 min

40 min
60 min

PRAZNIKI

22,00 €

25,00 €
190,00 €
290,00 €

CENA

48,00 €

38,00 €
60,00 €

40,00 €
62,00 €

84,00 €
66,00 €
32,00 €

54,00 €
76,00 €

25,00 €

42,00 €
66,00 €

39,00€
64,00 €

48,00 €
68,00 €

Protibolecinski program TRAJANJE
Protibolecinska masaza 40 min
Terapevtska masaza za hitro 60 min

pomoc z morskim magnezijem

ProtibolecCinska obloga s samosegrev- 40 min
ajocim blatom + masaza hrbta

Nege telesa
Pilingi in obloge

Piling telesa s soljo in 20 min
mediteranskimi zelisci

TRAJANJE

Piling z algami za svilnato gladko kozo 35 min
Piling telesa s solno peno in Retinolom 30 min

Suho krtacenje, obloga + DARILO 50 min
krtaca za telo

Obloga s solinskim blatom delna 30 min
celega telesa 45 min

Oblikovanje in detox telesa
Razstrupljanje telesa z morskimi algami 35 min

Rocna limfna drenaza 20 min
40 min
70 min
Masaza proti celulitu 30 min
Presoterapija 40 min

CENA

46,00 €
64,00 €

56,00 €

CENA

28,00 €

36,00 €
38,00 €
55,00 €

32,00 €
40,00 €

42,00 €

25,00 €
41,00 €
61,00 €

42,00 €
40,00 €

Nega obraza

Popolna osveZitev obraza

z globinskim cisS¢enjem
Pomladitev in osveZitev obraza
Naravna alternativa botoxu

Aromaterapevtska sprostitvena
nega obraza

Antistresna nega za oci

Moska nega obraza

Moc¢ oceana v pomlajevalni negi
Morska antioksidantna nega
Vlazilna nega z morskimi minerali
Diagnostika stanja koze

Nega rok in nog

Osnovna manikura

Mirta manikura
(piling, masaza in maska rok)

Osnovna pedikura

Mirta pedikura
(piling, masaza in maska nog)

Lakiranje nohtov s klasi¢nim lakom
Dodatek k pedikuri

Odstranjevanje otis¢anca, kurjega
ocesa ali vrascenega nohta

TRAJANJE

60 min

60 min
60 min

40 min

25 min
50 min
60 min
60 min
60 min

20 min

TRAJANJE
40 min

60 min

60 min

70 min

15 min

15 min

CENA
62,00 €

60,00 €
66,00 €
44,00 €

30,00 €
54,00 €
70,00 €
65,00 €
60,00 €
25,00 €

CENA
30,00 €
45,00 €

38,00 €
48,00 €

8,00 €

10,00 €



